
Uchwała Nr 2/XIX/2017 

Głównej Komisji Rewizyjnej  

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

z dnia 10 listopada 2017 r.  

w sprawie upoważnienia do reprezentowania PTTK w umowach  

oraz w sporach między PTTK a członkami ZG PTTK 
 

 

 

 

Na podstawie  Art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o 

stowarzyszeniach (Dz.U. z 2017 r. poz. 210) Główna Komisja Rewizyjna PTTK 

postanawia: 
 

§ 1 

 

Upoważnić do reprezentowania Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w umowach oraz w sporach między PTTK a członkami Zarządu 

Głównego PTTK następujące osoby: 

1) kol. Dariusza Kużelewskiego – prezesa GKR PTTK 

2) kol. Andrzeja Kudlaszyka – wiceprezesa GKR PTTK 

3) kol. Pawła Miśkowca – wiceprezesa GKR PTTK 

4) kol. Dariusza Nazarczyka – wiceprezesa GKR PTTK 

5) kol. Elżbietę Moszczyńską – sekretarza GKR PTTK 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Sekretarz GKR       Prezes GKR PTTK 

 

( - ) Elżbieta Moszczyńska      ( - ) Dariusz Kużelewski 
 

 


